MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 43, DE 2 DE JUNHO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso I, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de
maio  de  2015,  e  considerando  o  Procedimento  Administrativo  1.10.000.001067/2014-73,
RESOLVE:

Art. 1º Designar Comissão Especial para, no prazo de 30 (trinta) dias, apresentar
relatório  circunstanciado  com  o  levantamento,  localização  e  classificação  dos  bens  móveis
passíveis de desfazimento e  propor medidas com vistas a indicar  destinação dos mobiliários
ociosos no âmbito da Procuradoria da República no Acre.

Art.  2º.  A  Comissão  Especial  será  composta  pelos  servidores  EVANDRO
OLIVEIRA  DA  SILVA,  matrícula  16278-7,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração; OSMAR NILO DE JESUS LIMA BEZERRA NETO, matrícula
21654-2,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Tecnologia  da  Informação;  e
ERIVALDO  MARTIN  NOGUEIRA,  matrícula  16274-4,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, cabendo ao primeiro a presidência dos trabalhos, e, ao segundo, a
substituição nos impedimentos do titular.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00004816/2015